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Campionatul National de Alergare pe Sosea 5KM Etapa FINALA

Seniori, U23, U20

Oradea

Results - Reuniunea 1
 
Feminin 5k RR U23

Nume Yr Club Rezultat Points

Results - Feminin

 1 Sirbu, Madalina Elena 03 CSM Raraul Cl. Moldovenesc  16:26,00
 2 Blaga, Mihaela Maria 04 CSA Mica Roma,CS Universit  16:51,00
 3 Hudea, Alexandra Maria 06 CSS Medias,CSM Bucuresti  17:48,00
 4 Verdes, Diana 06 LPS Oradea,CSM Craiova  18:07,00
 5 Cristea, Alexandra Maria 07 CS Unirea  Alba,LPS Alba I  18:18,00
 6 Bodnariuc, Antonia Gabriela 02 CSM Raraul Cl. Moldovenesc  18:42,00
 7 Sfarghiu, Maria Talida 03 CSM Raraul Cl. Moldovenesc  18:58,00
 8 Vainer, Bianca Maria 04 CS Stiinta Bacau  19:04,00
 9 Lataretu, Maria-Diana 02 CSM Craiova,CSU Arad  19:07,00
 10 Telegeanu, Andreea Valentina 08 LPS I.B.Soter Buzau  20:00,00
 11 Giangu, Ileana Vanesa 07 CSS Medias  20:37,00
 12 Amarandei, Alexandra 05 CS Stiinta Bacau  20:42,00
 13 Manicu, Florica Iuliana 06 LPS I.B.Soter Buzau  22:25,00
 14 Visteanu, Alexia Gabriela 07 LPS I.B.Soter Buzau  22:42,00
 15 Balauca, Gabriela 04 CS Stiinta Bacau  24:59,00

 
Feminin 5k RR U20

Nume Yr Club Rezultat Points

Results - Feminin

 1 Hudea, Alexandra Maria 06 CSS Medias,CSM Bucuresti  17:48,00
 2 Verdes, Diana 06 LPS Oradea,CSM Craiova  18:07,00
 3 Cristea, Alexandra Maria 07 CS Unirea  Alba,LPS Alba I  18:18,00
 4 Pop, Diana Maria 07 CSM Brasov,LPS Brasov  19:58,00
 5 Telegeanu, Andreea Valentina 08 LPS I.B.Soter Buzau  20:00,00
 6 Giangu, Ileana Vanesa 07 CSS Medias  20:37,00
 7 Amarandei, Alexandra 05 CS Stiinta Bacau  20:42,00
 8 Manicu, Florica Iuliana 06 LPS I.B.Soter Buzau  22:25,00
 9 Visteanu, Alexia Gabriela 07 LPS I.B.Soter Buzau  22:42,00
 --- Costiuc, Claudia-Ionela 05 CSM Dorna  DNF

 
Feminin 5k RR Seniori

Nume Yr Club Rezultat Points

Results - Feminin

 1 Sirbu, Madalina Elena 03 CSM Raraul Cl. Moldovenesc  16:26,00
 2 Blaga, Mihaela Maria 04 CSA Mica Roma,CS Universit  16:44,00
 3 Hudea, Alexandra Maria 06 CSS Medias,CSM Bucuresti  17:41,00
 4 Balan, Cristina Daniela 98 CS Athletics Timisoara,CSM Craiova  17:49,00
 5 Florea, Maria Claudia 95 SCM Deva,CSU Arad  18:06,00
 6 Stefana, Florina 90 CSM Craiova  18:28,00
 7 Bodnariuc, Antonia Gabriela 02 CSM Raraul Cl. Moldovenesc  18:42,00
 8 Sfarghiu, Maria Talida 03 CSM Raraul Cl. Moldovenesc  18:58,00
 9 Vainer, Bianca Maria 04 CS Stiinta Bacau  19:04,00
 10 Lataretu, Maria-Diana 02 CSM Craiova,CSU Arad  19:07,00
 11 Giangu, Ileana Vanesa 07 CSS Medias  20:37,00
 12 Amarandei, Alexandra 05 CS Stiinta Bacau  20:42,00
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Campionatul National de Alergare pe Sosea 5KM Etapa FINALA

Seniori, U23, U20

Oradea

Results - Reuniunea 1

Results - Feminin ...   (Feminin 5k RR Seniori)
Nume Yr Club Rezultat Points

 13 Korozsi, Dorina 82 ACS Atletis  21:10,00
 14 Balauca, Gabriela 04 CS Stiinta Bacau  24:59,00
 --- Trocan, Ana Maria 01 CSM Craiova  DNS
 --- Viziteu, Loredana 00 CS Stiinta Bacau  DNS

 
Masculin 5k RR U20

Nume Yr Club Rezultat Points

Results - Masculin

 1 Pop, Dragos Luca 05 LPS Cluj Napoca,CSM Cluj Napoca  14:25,00
 2 Stefan, Lucian Florin 06 CSS Caransebes,Atletic Clu  14:51,00
 3 Cozma, David George 07 CSS Blaj  15:35,00
 4 Margasoiu, Tudor Mihai 08 CSM Bacau  15:48,00
 5 Zaharia, Albert Mario 07 CSM Craiova  15:49,00
 6 Moldovan, Matei 08 CS Atletic Cluj  16:01,00
 7 Dumitru, Emanuel George 07 LPS Botosani,CSS Botosani  16:29,00
 7 Dumitrescu, Stefan Robert 07 Lic.Teh.Bratianu Dragasani  16:29,00
 9 Pascanu, Andrei Bogdan 05 CS Stiinta Bacau  16:56,00
 10 Bodea, Petru 07 CSM Dorna  17:04,00
 11 Prasneac, Alexandru 06 CSM Dorna  17:20,00
 12 Mihai, Ionut Andrei 07 LPS Botosani,CSS Botosani  17:28,00
 13 Parasca, Stefan 05 CS Stiinta Bacau  17:33,00
 14 Epure, Victor Emanuel 06 LPS Botosani,CSS Botosani  17:49,00
 15 Matache, David-Raul 06 CS Athletics Timisoara  17:58,00
 16 Nemtuc, Valentin Iulian 06 LPS Botosani,CSS Botosani  18:08,00
 17 Triff, Alexandru Ioan 05 CS Athletics Timisoara  18:10,00
 18 Leica, Mihai 07 LPS Cetate Deva  18:19,00
 19 Tintari, Madalin 05 CS Stiinta Bacau  18:53,00
 20 Stefanica, Florin Andrei 06 CSM Dorna  19:06,00

 
Masculin 5k RR Seniori

Nume Yr Club Rezultat Points

Results - Masculin

 1 Pop, Dragos Luca 05 LPS Cluj Napoca,CSM Cluj Napoca  14:25,00
 2 Rusu, Dorin Andrei 98 CSM Deva  14:48,00
 3 Stefan, Lucian Florin 06 CSS Caransebes,Atletic Clu  14:51,00
 4 Gavril, Stefan Iulius 89 CSM Cluj Napoca,CSU Cluj Napoca  14:55,00
 5 Miklos, Rares Imre 98 CSM Sighisoara,CSM Cluj Napoca  15:04,00
 6 Garcea, Adrian 99 CSM Targu Jiu  15:15,00
 7 Chis, Laviniu Madalin 97 CSM Craiova  15:20,00
 8 Munteanu, Albert Constantin 04 CS Stiinta Bacau  15:40,00
 9 Busca, Marius Marian 79 CSM Craiova  15:41,00
 10 Kanizsay, Laszlo Levente 96 CSU Cluj Napoca  15:43,00
 11 Codorean, Bogdan 95 CS Atletic Cluj  15:48,00
 12 Zaharia, Albert Mario 07 CSM Craiova  15:49,00
 13 Stefana, Andrei Cristian 88 CSM Craiova  16:07,00
 14 Dumitru, Ionut Marius 96 CS Atletico Slanic  16:19,00
 15 Taut, Cristian 96 CSU Oradea,CSM Oradea  16:38,00
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Campionatul National de Alergare pe Sosea 5KM Etapa FINALA

Seniori, U23, U20

Oradea

Results - Reuniunea 1

Results - Masculin ...   (Masculin 5k RR Seniori)
Nume Yr Club Rezultat Points

 16 Pascanu, Andrei Bogdan 05 CS Stiinta Bacau  16:56,00
 17 Parasca, Stefan 05 CS Stiinta Bacau  17:33,00
 18 Tintari, Madalin 05 CS Stiinta Bacau  18:53,00
 19 Mot, Victor 70 ACS Super Sports Club  20:39,00
 --- Gorgan, Claudiu Cristian Flo 90 CSM Focsani 2007  DNS
 --- Tocila, Catalin Florin 99 SCM Gloria Buzau  DNS

 
Masculin 5k RR U23

Nume Yr Club Rezultat Points

Results - Masculin

 1 Pop, Dragos Luca 05 LPS Cluj Napoca,CSM Cluj Napoca  14:25,00
 2 Stefan, Lucian Florin 06 CSS Caransebes,Atletic Clu  14:55,00
 3 Dan, Raul Manuel 03 CSU Poli Timisoara  15:39,00
 4 Munteanu, Albert Constantin 04 CS Stiinta Bacau  15:40,00
 5 Arhir, Darius 04 CS Athletics Timisoara  15:50,00
 6 Rus, Eric Daniel 04 CSM Deva  16:09,00
 7 Fandly, Mark Daniel 03 CS Atletico Slanic  16:28,00
 8 Dumitru, Emanuel George 07 LPS Botosani,CSS Botosani  16:29,00
 9 Pascanu, Andrei Bogdan 05 CS Stiinta Bacau  16:56,00
 10 Krausz, Erik 03 CSU Poli Timisoara  17:18,00
 11 Toader, Ecaterin Bogdan M. 03 CSU Poli Timisoara  17:22,00
 12 Mihai, Ionut Andrei 07 LPS Botosani,CSS Botosani  17:28,00
 13 Parasca, Stefan 05 CS Stiinta Bacau  17:33,00
 14 Epure, Victor Emanuel 06 LPS Botosani,CSS Botosani  17:49,00
 15 Matache, David-Raul 06 CS Athletics Timisoara  17:58,00
 16 Nemtuc, Valentin Iulian 06 LPS Botosani,CSS Botosani  18:08,00
 17 Triff, Alexandru Ioan 05 CS Athletics Timisoara  18:10,00
 18 Tintari, Madalin 05 CS Stiinta Bacau  18:53,00
 19 Kore, Petru Robert 04 CSM Dorna  19:41,00
 --- Mirea, Brian Adrian 05 CSU Poli Timisoara  DNF
 --- Melniciuc, Iulian Andrei 02 SCM Gloria Buzau  DNS



 

 

 

 

 

Campionatul National de 5 KM Alergare pe Sosea 

Oradea – 05.10.2024 

 

ECHIPE 

5KM Feminin U20   

LPS I.B. Soter Buzau 1:05:08 Locul 1 

Manicu Florica Iuliana Visteanu Alexia Gabriela Telegeanu Valentina 

 

5KM Masculin U20   

LPS Botosani 51:47 Locul 1 

Mihai Ionut Dumitru Emanuel Epure Victor si Nemtuc Valentin 

CS Stiinta Bacau 53:23 Locul 2 

 Pascanu Andrei Parasca Stefan Tintari Madalin 

CSM Dorna 53:31 Locul 3 

Bodea Petru Stefanica Andrei Prasneac Alexandru 

 

5KM Feminin U23   

CSM Raraul Cl. Moldovenesc 54:07 Locul 1 

Sirbu Madalin Bodnariuc Antonia Sfarghiu Talida 

CS Stiinta Bacau 1:04:46 Locul 2 

Amarandei Alexandra Vainer Bianca Balauca Gabriela 

LPS I.B. Soter Buzau 1:05:08 Locul 3 

Manicu Florica Iuliana Visteanu Alexia Gabriela Telegeanu Valentina 

 

5KM Masculin U23   

CS Stiinta Bacau 50:11 Locul 1 

Munteanu Albert Pascanu Andrei Parasca Stefan si Tintari Madalin 

CSU Politehnica Timisoara 50:20 Locul 2 

Dan Raul Manuel Toader Bogdan Krausz Erik si Mirea Brian 

CSS Botosani 51:47 Locul 3 

Mihai Ionut Dumitru Emanuel Epure Victor si Nemtuc Valentin 

CS Athletics Timisoara 51:59 Locul 4 

Arhir Darius Matache David Triff Alexandru 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

5KM Masculin Seniori   

CSM Cluj Napoca 44:26 Locul 1 

Miklos Rares Kanyzsai Levente Gavril Stefan si Pop Dragos 

CSM Craiova 46:50 Locul 2 

Busca Marius Stefana Andrei Chis Laviniu si Zaharia Albert  

CS Stiinta Bacau 50:11 Locul 3 

Munteanu Albert Pascanu Andrei Parasca Stefan si Tintari Madalin 

 

5KM Feminin Senioare   

CSM Raraul Cl. Moldovenesc 54:07 Locul 1 

Sirbu Madalin Bodnariuc Antonia Sfarghiu Talida 

CSM Craiova 54:26 Locul 2 

Stefana Florina Balan Cristina Verdes Diana si Lataretu Diana 
Maria 

CS Stiinta Bacau 1:04:46 Locul 3 

Amarandei Alexandra Vainer Bianca Balauca Gabriela 

 


